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Specyfikacja techniczna:

DtUGOSC:

SZEROKOSC:

WYSOKOSC CALKOWITA:

WAGA CALKOWITA:

STREFA BEZPIECZENSTWA:

GRUPA WIEKOWA:

WYSOKOSC SWOBODNEGO UPADKU:
ZGODNOSC Z NORMA:

DOSTEPNOSC CZESCI ZAMIENNYCH:
PRZEZNACZENIE:

1100 mm

950 mm

800 mm

49,5 kg

4100 x 3950 mm
Mtodziez i dorosli

500 mm

PN-EN 16630:2015-06
Tak

Dla 0s6b pow. 140 cm wzrostu;
Dopuszczalne obcigzenie 150 kg

110cm

95cm
395cm

410cm

Specyfikacja materiatowa:

KARTA TECHNICZNA

WIOStO
SYMBOL: TRB-F_10

Konstrukcja nosna wykonana z rur stalowych 114,3 x 3,6 mm 88,9 x 3,6 mm. Pozostate elementy rurowe wykonane z rur

stalowych 48,3 x 3,2 mm, 42,4 x 3,2 mm, 33,7 x 2,9 mm. Zakonczenia rur zaslepione.

Siedziska, oparcia, stopnice wykonane z blachy stalowej o grubosci 3 mm.

Gumowe czesci amortyzujgce mocowane do ramy urzadzenia za pomocg ocynkowanych Srub z gwintem metrycznym.

Sruby i nakretki z maskownicami, ocynkowane, zabezpieczone przed odkrecaniem. Sruby zamkowe do stopnic i siedzisk

ze stali nierdzewnej. tozyska typu zamknietego, bezobstugowe.

Zabezpieczenie antykorozyjne - urzgdzenia i wszystkie elementy metalowe poddane obrdbce strumieniowo-$ciernej,

a nastepnie malowane proszkowo podktadem cynkowym oraz farbg proszkowg poliestrowg odporng na warunki

atmosferyczne i promienie UV.

Specyfikacja wg PN-EN 16630:2015-06:

Produkt wymaga zastosowania nawierzc

Urzadzenie spetnia wymagania normy PN-EN 16630:2015-06 potwierdzone certyfikatem.

hni amortyzujgcej: dowolna.



